
PoincianaHS Auditorium Bid Drawings

Contractor Address Bid Deposit Add #1 Add #2 Add #3 Add #4 Add #5 Ordered

Turner Construction 800 N. Magnolia Avenue Ck# 1473  X X X X X
Chuck Brandt Suite 500 Ck# 1472 
cbrandt@tcco.com Orlando, FL 32803 1 set ‐ $250.

407‐210‐2500

MM Parrish 3455 SW 42nd Avenue Ck #83914 X X X X X
Brian Harrington Gainesville, FL 32608 Ck #83904
bharrington@mmpcc.com 352‐378‐1571 2 sets ‐ $500

Ruby Builders, Inc 3939 Silver Star Road Ck# 51441 X X X X X
Jeff Suberman Orando, FL 32808 1 set ‐ $250
jeffsuberman@rubybuilders.com 407‐293‐8217

Roger B. Kennedy 1105 Kensington Park Drive Ck# 021868 X X X X X
Pete Hetherman Altamonte Springs, FL 32714 1 set ‐ $250
phetherman@rbkennedy.com 407‐478‐4500

Portland 7061 Grand National Blvd. Cash ‐ $250 X X X X X
Jack Penny Suite 128 Ck#1040 ‐ $250
jpenny@portlandsvcs.com Orlando, FL 32819 2 sets ‐ $500

407‐351‐6004

Mark Construction 421 Gold Medal Court Ck# 25559 X X X X X
Tanya Waters Longwood, FL 32750 1 set ‐ $250
twaters@markconstruction.com 407‐831‐6275

PPI/Charles Perry Construction 8200 NW 15th Place Ck #284 X X X X X
Greg Kniseley Gainesville, FL 32606 4 sets ‐ $1000
greg@perryconstruction.com 352‐331‐4088

HJ High  1015 West Amelia Street Ck# 005282 X X X X X
Cheri Grayson Orlando, FL 32805 1 Set ‐ $250
cgrayson@hjhigh.com 407‐422‐8171
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Semco Construction, Inc. 205 Century Blvd Ck#71238 X X X X X
Jennifer Sturgis Bartow, FL 33230 1 set ‐ $250.
jsturgis@semco.cc 863‐533‐7193

T & G Constructors 8623 Commodity Circle Ck# 18829 X X X X X
Gerry Sell Orlando, FL 32819 1 set ‐ $250
gsell@t‐and‐g.com 407‐352‐4443

Breen Construction Services 1515 International Pkwy. Ck# 2500 X X X X x
Matt Breen Suite 1019 1 set ‐ $250
mbreen@breenconstructionservices.com Lake Mary, FL 32746

407‐712‐6790

Johnson‐Laux Construction 4502 35th Street Ck# 8671 X X X X X
Carolyn Mercurio Suite 500 1 set ‐ $250
carolyn@johnson‐laux.com Orlando, FL 32811

407‐770‐2180

The Wieland‐Davco Corp. 11401 United Way Ck# 094 X X X X X
Norbert Drobot  Suite 201 1 set ‐ $250.
norb.drobot@wieland‐davco.com Orlando, FL 32824

407‐856‐6645

Close Construction, Inc 301 NW 4th Avenue Ck# 44377 X X X X X
Robert Yanchis Okeechobee, FL 34972 1 set ‐ $250
robert@closeconstructioninc.com 863‐467‐0831

Tucker Construction & Eng. 3535 Lake Alfred Road Ck# 7767 X X X X X
Chris Smith Winter Haven, FL 33881 1 set ‐ $250
csmith@tucker1961.com 863‐299‐4444

Building Management Systems, Inc 1675 S. Johns Rodes Blvd. Ck # 041982 X X X X X
Doug Padgett Melbourne, FL 32904 1 set ‐ $250
doug@bmsconstruct.com 321‐723‐6938

dooleymack constructors 5800 Lakewood Ranch Blvd. Ck # 3358 X X X X X
Melissa McBride Sarasota, FL 34240 1 set ‐ $250
mmcbridge@dooleymack.com 941‐527‐1518
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Breaking Ground Contracting Co. 4218 Highway Avenue Ck#6322 X X X X X
Mary Tappouni Jacksonville, FL 32254‐4120 1 set ‐ $250.
Mary@breakinggroundcontracting.com 904‐388‐1350

MLB Construction Services, LLC One Stone Break Road Ck #35880 X X X X X/CD
Jonathan Fox Malta, NY 12020 3 sets ‐ $750
jfox@mlbind.com 518‐289‐1371

Gates Builders 12810 Tamiami Trail North own ordering X X X X
Chris McEachern Naples, FL 34110
cmceachern@GATESinc.com 239‐593‐3777

Clancy & Theys Construction Co. 7308 Greenbriar Parkway Ck# 5406 X X X X X
Michelle Whitehead Orlando, FL 32816 1 set ‐ $250
michellew@ctorlando.com 407‐578‐1449

Huryn Justice General Contractors 3406 Ocean Drive Ck# 1082 X X X X X
Evelyn Hernandez Vero Beach, FL 32963 1 set ‐ $250
evelyn@hurynconstruction.com 772‐234‐4130

CMA Construction Management Assoc. 4300 US 1 Ck# 5561 X X X X X
Jim Blume Suite B 1 set ‐ $250
jblume@cma‐construction.com Rockledg, FL 32955

321‐638‐8696

R. W. Paul Construction 581 E. Horatio Avenue Ck#5232 X X X X X
rpaul56@earthlink.net Maitland, FL 32751 1 set ‐ $250

407‐599‐5858

Paul Jacquin & Sons, Inc.  7348 Commercial Circle Ck# 20065 X X X X X
Michael Waldrop Ft. Pierce, FL 34951 1 set ‐ $250
michael.waldrop@pjsi.com 772‐465‐2475

Emerald Utilities & Site Development 1601 Park Center Drive Ck#13780 X X X X X
Alex Bellon Suite 6B 1 set ‐ $250.
abellon@emeraldusd.com Orlando,FL 32835
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